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Gbnr. 315/6 og 315/117 - orientering om matrikkelføring av eiendomsgrenser 

Matrikkelen er Norges offisielle register over fast eiendom. Opplysningene som er registrert i 
matrikkelen kan i noen tilfeller være unøyaktige, de kan mangle helt eller delvis, eller de kan 
være feil. Årsaken til dette er forklart i det vedlagte informasjonsskrivet om matrikkelen. 

Matrikkelen er viktig for alle som eier eller leier eiendom, og for offentlig forvaltning og for 
privat næringsliv. Indre Fosen kommune jobber derfor hele tiden med å tilføye opplysninger 
som mangler og med å forbedre og rette opplysningene som finnes der fra før. 

Matrikkelføring av grenser til fylkesveg 755 

Fylkeskommunen, som eier fylkesveg 755, har tatt kontakt med Indre Fosen kommune med 
et ønske om å få ført i matrikkelen eiendomsgrenser som ble målt inn av Statens vegvesen i 
1970. Som dokumentasjon på at fylkeskommunen eier dette arealet har vi vedlagt vinkelkart 
og et hjemmelsdokument. 

For de aktuelle vegstrekningene er det kun fiktive grenser som fra før er registrert i 
matrikkelen. Det vil si at de gamle grensene til fylkesvegen – eller rettere sagt avgrensningen 
av fylkesvegen – har blitt tegnet inn i kartet på en tilfeldig måte. 

Vi har vedlagt et kart der grensene som ble målt inn i 1970 er vist som svarte linjer, 
eksisterende eiendomsgrenser er vist som heltrukne, røde linjer, mens fiktive 
grenser/avgrensninger er vist som stiplede, røde linjer. (Om kartet blir vist i farger eller 
gråtoner avhenger av om du har åpnet dette brevet på Altinn eller Digipost, eller om brevet 
har blitt sendt til din fysiske postkasse.) 

Grensene fra 1970, slik de er tegnet inn på dette kartet, vil kunne avvike med inntil 2 meter 
fra der de går i terrenget. Flere av grensepunktene skal ha blitt merket med jernstang og gul 
plastkule. 

I forbindelse med at det ble ervervet grunn til fylkesvegen i fjor, målte Vegvesenet inn nye 
grenser langs deler av den samme vegstrekningen. Disse grensene vil i neste omgang 
erstatte noen av grensene fra 1970. Grensene som ble målt inn i fjor er ikke vist i det 
vedlagte kartet. 

Du kan uttale deg om matrikkelføringen 

Hvis kommunen innen 3 uker ikke mottar noen tilbakemelding på den varslede 
matrikkelføringen, vil vi matrikkelføre grensene slik de er vist i det vedlagte kart. Du vil bli 
underrettet når grensene har blitt ført i matrikkelen. 

Dersom du har innsigelser mot eller merknader til matrikkelføringen, må vi få tilbakemelding 
om dette. Tilbakemeldingen sender du skriftlig, enten per brev eller på tjenesteportalen på 
kommunens nettsider. 

 



Med hilsen 
Geir Løkken 
Ingeniør, kart og oppmåling 
Plan 
geir.lokken@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 99464230 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/2080 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

Vedlegg 

1 Informasjonsskriv om matrikkelen 

2 Hjemmelsdokument 

3 Vinkelkart 

4 Kart som viser hvordan grensene vil bli ført i matrikkelen 
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